
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A TISZAALPÁRI ÁRPÁD FEJEDELEM ÁLTALÁNOS ISKOLA 

ÁRPÁDIÁK KÜLÖNSZÁMA 2016. 

 

Üdvözlet az Olvasónak!  

Kedvelt iskolaújságunk, az ÁrpáDiák 2016-os különszámát veheti kezébe a 

kedves Olvasó. Hagyományteremtő céllal indult a kezdeményezés, hogy a 

mindenkori 8. osztályosok médiaismereti órákon (és azon kívül is) 

szerkesszenek egy olyan újságot, amelyben megmutatkozhatnak, 

mesélhetnek magukról, kíváncsiskodhatnak, beszélhetnek, beszéltethetnek – 

vagyis: saját osztályújságot jelentethetnek meg.  

A 8.b 20 árnyalata „szőröstől-bőröstől” a 8.b osztályosoké.  

Közös gondolkodás, ötletbörze, nélkülözhetetlen együttdolgozás, 

alkotókészség, segítőkészség és sok-sok óra eredménye.   

Kedves elballagó tanítványaim első önálló kiadványát szeretném most jó 

szívvel ajánlani minden érdeklődő szíves figyelmébe.  

Kívánok hozzá kellemes, mosolygós időtöltést!  

Szőke Éva 

Interjú Regina nénivel 

 

Milyen volt velünk a 4 év?  

Az első év nehéz volt, mert sokan voltatok, és a másik osztályban is én 

tanítottam a magyart. Így naponta 54 írásfüzetet kellett kijavítanom és 

előírnom. Utána már könnyebb volt és nagyon szerettem veletek lenni.  

Jó volt látni, hogy mennyit okosodtok a 4 év alatt. Nagyon jó 

osztályközösség alakult ki! Nem bántottátok egymást, segítettetek a 

gyengéknek. 

 

Mikor volt a legjobb élmenye velünk?  

A legjobb az utolsó osztálykirándulás volt Félegyházára a Móra 

Múzeumba. Nagyon illedelmesen viselkedtetek és utána az étteremben is 

jók voltatok. Nagyon büszke voltam rátok!!! Az anyák napi műsorok is 

feledhetetlen emléket adtak, annyira szépen szerepeltetek!  Az utolsó 

farsangi fellépésetek is szuper volt! Élveztem a közös strandolásokat is. 

/Remélem az idén is együtt 

megyünk?! 

 

Mikor felkerültünk ötödik 

osztályba, hogy fogadta el?  

Nehéz volt elengedni 

benneteket 5.-be! Soha nem 

lesz ilyen osztályom többé! 

Szerettem volna még 

veletek maradni és 

irigyeltem Kati nénit, 

amiért veletek lehet. 



 

Miért választotta a tanári munkat?  

Azért lettem tanár, mert én nem szerettem iskolába járni és féltem a 

tanároktól. Megfogadtam, hogy én olyan pedagógus leszek, akitől nem kell 

félni és szeretetből fogadnak majd szót nekem a gyerekek! 

 

Mi a terve a jövőben?  

A jövőben nagyon szeretnék újra osztályfőnök lenni! Szeretnék újra ének 

versenyre felkészíteni gyerekeket. Jó lenne veletek együtt lenni!!! 
Csóka Roland 

Interjú Kati nénivel! 

 

1. Milyen szép emlékei vannak az 

iskolás éveiről? 
- Szerettem iskolába járni. Jó tanuló 

voltam, könnyen tanultam. 

4évig néptáncoltam, őrsvezető voltam.  

Sok közös programot szerveztünk.  

Mai napig tartjuk a kapcsolatot 4 évente 

összejön a régi osztály. 

 

2. Mit érzett mikor 5.-be megkapta 

az osztályt? 

Örültem neki, mert előtte nem volt 

osztályom. 

Lehetőséget láttam, 

hogy ismét van kivel törődni, kinek 

segíteni. 

Lehetőséget kaptam újabb közösségi 

programok, kirándulások szervezésére. 

 

3. Mi a legkedvesebb emléke az elmúlt 4 évben? 

- Sok apró, kedves emlékeim van, nehéz kiemelni egyet. 

Többször bebizonyítottátok, hogy szeretetre méltóak vagyok. 

Az emlékek megszépülnek. 

Néhány év múlva, remélem, csak ezek maradnak meg! 

 

 

4. Melyik pillanatok fognak hiányozni? 
- Minden pillanat, amikor normálisak, voltatok. 

A beszélgetések, a közös programok, a farsangra való készülődés. 

 

5. Mikor volt büszke az osztályra? 

- Büszke voltam, mikor dicsértek benneteket, amikor a kapott feladatokat sikeresen 

megoldottátok. 

Büszke vagyok azért is, hogy eljutottatok idáig, sikeresen elvégeztétek az iskolát. 

 

6. Mit gondol az osztályról? 
- Nehéz évek állnak mögöttem. Úgy érzem sokat küzdöttem veletek, ennek ellenére 

hiszem, hogy sikerült valami olyat is adnom, amit mástól nem kaptatok volna meg. 

Úgy gondolom, hogy akik komolyan veszik a tanulást, meg fogja találni a helyét az 

életben. 

 

7. Milyen jó tanácsokat ad az osztálynak a továbbiakban? 
- Számolj 10-ig, mielőtt kimondod a véleményedet! 

Legyél tekintettel másokra! 

Tartsd be a szabályokat! 

Becsült meg azokat, akik törődnek veled, legyél hálás nekik! 

Viselkedj úgy, hogy hiányozz onnan, ahonnan elmentél! 

 

Patai Patrícia & Patai Ramóna 

 



Interjú Anikó nénivel 

 

 
 

1.  Mikor kezdett el tanítani? 

42 éve  

2. Miért érdeklődőt a tanári szakma iránt? 

Családunkban sok a pedagógus és én mindig gyerekekkel akartam 

foglalkozni.   

3. Miért ezt az iskolát választotta?  

Itt jobban tudok a környezetvédelemmel foglalkozni. 

4. Mi a legszebb emléke az iskoláról?  

Erdei iskolák, kirándulások, biológia órák, földrajz órák, azok a technika 

órák, amikor még kijártunk a gyakorlókertbe. 

5. Tudjuk, hogy szereti a baglyokat? Mióta van ez? 

Gyerekkorom óta, nagyapám kertjében volt egy baglyos fa, és akkor 

szerettem meg. Nagyon örülök, hogy bagolykultusz van, méltán szeretik 

sokan ezt az okos állatot. 

 

6. Milyen sikereket ért el a pályafutása alatt? 

Országos 2,3 hely biológiából, egyéni. 

Természetismeretből volt olyan év, amikor mind a három korcsoportban 

induló csapat megnyerte az országos versenyt („Barátunk a természet” 

címmel) 

Madarak, fák napi versenyen két alkalommal vettünk részt az országos 

döntőn: VIII. és IX. helyet hoztuk el. 

Földrajzból megyei 2,3,4, amíg versenyeztettem ebből, még az előző 

iskolámban. 

Technikából országos 2-3 hely, ez is még az előző iskolámban.  

Régiós versenyeken 1,2,5 hely.  

Megyei versenyeken 1-5-ig, három éve két csapat az 1, 2 helyezett lett a 

Tavaszköszöntő versenyen. 

Örökös öko iskola- ez a legszebb, úgy érzem. 

7. Hiányozni fognak a gyerekek? 

Biztosan, de lesz egy átmeneti évem jelenlegi 7-dikeseknél, mert velük 

szeretnék ballagni. Természetesen, ha hívnak, jövök. 

8. Hány gyerekeket buktatott meg az évek során?  

Nem számoltam, igyekeztem, a lehetőségekhez képest legalább a kettest 

kihozni. Ha mégsem akkor, nyár végén találkoztunk. 

9. Hiányozni fog az iskola? 

Lesz egy átmeneti időm, ami alatt talán sikerül átrendezni az életemet, 

amikor kell, jövök, de nem szeretnék hívatlanul senki munkájába 

beavatkozni. Csak ezután tudnék mondani igazi választ. 

10. Mit tervez Anikó néni pihenő éveiben? 

Huh……….. Nagyon sok mindent, amit az elmúlt években nem tudtam 

hatékonyan csinálni 

Unokázni, unokázni, unokázni. 

Olvasni, kirándulni, varrni, kertészkedni, rejtvényt fejteni, és mindet, ami 

eddig nem jutott időm. 

 

Novák Péter 



 

Legemlékezetesebb pillanataink… 



Első osztályos kirándulás 

 

Az iskolánál gyülekeztünk itt Tiszaalpáron elmentünk állatokat 

simogatni, és mindenki félt a kecskéktől. Később kimentünk a 

tanyánkra, és apa főzött nekünk bográcsba. Van egy faházunk és 

a lányokkal felmentünk ebédelni, de a fiúkat nem engedtük fel. 

Sokat játszottunk, sétáltunk, de olyan 17 óra után mindenki 

elment és csak a családunk maradt pakolni. 

Malitsek Viktória 

Elevenpark 

Egy szép reggelen úgy tavasz végén az osztály összegyűlt és Budapest fele 

vette az irányt. 

Az úton sokat beszélgettünk, bohóckodtunk. Az osztály már a 3. év vége 

fele járt így már össze voltunk szokva. 

Fél úton Budapest felé meg álltunk pihenni.  A pihenés után fél óra múlva 

megérkeztünk a fővárosba. Ott zajlott az élet szokásosan. Egy kis városi 

közlekedés után megérkeztünk a célhoz: a budapesti elevenparkba. 

Kiszálltunk a buszból és gyalog bementünk. Az épület tetején volt a nagy 

játszóház. 

A bejáratnál kaptunk oda való játékpénzeket. Le kellett vennünk a 

cipőinket, aztán mindenki elszaladt a játékok irányába. A sok játék, ugráló 

vár, bicikli, labda és sok más játék nagyon csalogató volt. Nagyon sokat 

játszottunk, amíg ebéd lett. Megebédeltünk az ott kapott ételekből és 

közben megbeszéltük ki, kivel és mit fog játszani. Ebéd után, olyan óráig 

még rengeteget játszottunk. A nap égére az osztály már fáradt volt. Egyszer 

csak Regina néni, elindított egy hírlevelet hogy indulunk haza. Az út haza 

fele fárasztó volt. De, megérte, mert fantasztikus napunk volt. 

                                                                                  Kasza Dávid       

Lillafüredi kirándulás 

Már jó rég, azaz ötödik osztályban ellátogattunk Lillafüredre. Célunk 
hegymászás volt. Korán reggel indultunk, ám még így is teli voltak az utak 
autósokkal. Az oda úton elég jól elvoltunk: beszélgettünk, chips-et ettünk, 
telefonoztunk. Mire odaértünk leparkoltunk egy kifejezetten buszoknak 
kiépített parkolóban. Mire leszálltam a buszról mindenki a tájban 
gyönyörködött illetve fújta magát kullancsriasztóval. Mikor végeztünk 
elindultunk egy cseppkő-barlang felé. A barlang előtt egy patak zubogott 
le a hegyről. Páran véletlen vizesek lettek, de voltak, akik szándékosan 
hűtötték kezüket, arcukat, a kellemesen hűvös tiszta vízben. Én meg még 
jó páran ittunk is a vízből. A barlangban egy barlangász mesélt a 
cseppkövekről illetve kivezetett minket a sziklák és sötét lyukak 
rengetegéből. Útközben elmondta, hogy nem szabad, ám én nem bírtam ki, 
megfogtam, és véletlen letörtem egy kis darab követ. Szerencsére nem látta 
senki, így nyugodt szívvel dobtam be egy oldalt elhelyezkedő sötét 
nyílásba. Mikor kiértünk a barlangból, elmentünk fagyizni. A melegben 
igazán jól esett a fagyi, hisz mindannyiunkról folyt a víz. Ezt követően 
elindultunk a hegyre. Az út sajnos az előző napi időjárástól tiszta csúszós, 
folyós lett. Tiszta cipőnkkel az agyagszerű valamin lépkedtünk, ami 
pillanatok alatt befogta a tiszta öltözéket. Én az első kanyarban valahogy 
elcsúsztam és tiszta sár lett a ruhám.  A túra rettentően jó volt.  Láttunk 
egy forrást, ami szép tiszta volt, egész addig, amíg meg nem mostuk benne 
a kezünket. A hegy tetején gyönyörű látvány fogadott minket: kék ég, a 
magasból parányi házak, kis autók, alig kivehető emberek, hatalmas fák, 
amik a zöld ezer árnyalatát megmutatták. 



Pihentünk aztán elindultunk lefelé. Mikor a buszhoz értünk átöltöztünk és 
sajnos indultunk haza. De amit ott átéltünk azt sosem felejtjük el.                                                       

                          Fedák Adrián 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visegrádi kirándulás 

(Rám szakadék, visegrádi vár, bob pálya) 

 

Először elmentünk a Rám szakadékhoz ahol egy patak mellett 

mentünk végig. Nagyon izgalmas volt az út, sokat nevettünk és 

rengeteg képet készítettünk mi is és a tanárok is. Elértünk a 

tűzoltó síremlékéhez, akit Kövecs Gergőnek hívtak. Sokakat 

megrázott a történet hogy hogyan vesztette életét. Ahogy 

haladtunk tovább egy mély szakadék mellett haladtunk végig… 

Sokan botot ragadtak, hogy megtámasszák magukat és ne 

essenek le a szakadékba. 

Felmentünk a Visegrádi várba. Ahonnan nagyon szép volt a 

kilátás. Körbenézhettünk a várba, és lovagolhattunk is. 

Kipróbálhattuk a régi kínzóeszközöket is. Lehetett vásárolni hűtő 

mágneseket, matyó mintás fából faragott kulcstartókat is. 

Ezután elmentünk a Bob pályához. Ahol egyedül és párban is 

lehetett menni. Én Zsuzsival mentem és annyira beleéltük 

magunkat, hogy nem figyeltük vannak-e előttünk és Dávidékkal 

összeütköztünk. Utána többet már nem mertünk menni, és így 

inkább leültünk fagyizni és jégkásázni. 

                            Mezei Fanni  

 

 

 

            



Váci kirándulásunk 

Hetedik osztályban Vác és környékére utazott el az osztály. 

Mint mindig már korán reggel elindultunk. 

A hosszú út után Vácra érve egy idegenvezető segítségével 

felfedezhettük a történelmi várost. 

Ezután hátborzongató helyre mentünk a Memento Mori 

múmia kiállításra. Nagyon közelről nézhettük a 

mumifikálódott testeket, ezen kívül koporsókat is.  

Később a Tájházhoz buszoztunk, ahol a régi ruhaviseletet, a 

(régi) bábukra öltve, a régi háztípust és az akkori 

hagyományos szokásokat nézhettük meg.  

Következő állomásunk Vácot elhagyva a Visegrádi vár volt, a 

magasból szemlélhettük meg a tájat és szabadon járkálhattunk 

a falak között, ahol egykor csata volt. A kirándulás során a 

legfárasztóbb a Katalin puszta 5 km-es hosszának a megtétele 

volt. Akadályok nehezítették az utat és nagy saras területek.  

A legtöbben teljesen sarasak lettek az út végére. 

Mindenki elfáradt a hosszú nap során. A kirándulásunk végére 

értünk, elindultunk hazafelé.  

A buszon jó volt a hangulat, sohasem felejtjük el ezt a 

kirándulást. 

                                                                                               

Némedi Varga Norbert 

 
 

                          

A TUDÁS 

A lúzerek, akárcsak az autodidakták, mindig sokkal többet 

tudnak, mint a győztesek: aki győzni akar, az ne totojázzon a 

mindentudással, elég, ha egyvalamit tud, a műveltség a lúzerek 

fényűzése. Az tud többet, akinek nem mennek jól a dolgai. 

Umberto ECO 

 

                                                                                                                                                                                                                  



Jellemezd az osztályt egy szóval 

Asztalos Alexandra: Nagyszájúak 

Cséplő Barbara: Nyomorékok 

Cserkó Alexandra: Bolondos 

Csóka Roland: Csatatér 

Farkas Julianna: Kannibál 

Fedák Adrián: Furák 

Ferenczi Endre: Sitt 

Kasza Dávid: Jó osztály 

Kocsi Viktória: Vicces 

Lőrincz Katalin: Őrült 

Malitsek Viktória: Őrület 

Némedi Varga Norbert: Bulis 

Novák Péter: Különleges 

Patai Patrícia: Móni kutyája 

Patai Ramóna: Hófehérke 

Peschling Kíra Dorina: Egyedi 

Rácz Johanna Rita: Hiperaktív 

Soós Bettina: Összetartó 

Mezei Fanni: Kreatív 

Takács Ildikó Mónika: Kitartó 

                                                                  Kigyűjtötte: Takács Ildikó Mónika 

Puskázási tippek 

8.b osztály annyit csalt már dolgozatírás közben, hogy nem 

bírnánk megszámolni a két kezünkön. Meg se kottyan már nekünk 

a csalás. Profin írjuk, és nézzük a puskát. Íme, néhány példa a 

sikeres dogához: 

- Kis cetlire leírni az anyagot, és betenni a zsebkendők közé. 

- A pulcsi egyik ujjából bujtasd ki és a pad alatt a telefonon nézd 

meg a választ 

- Tedd bele a tolltartóba a puskát 

- Ceruza belét kiszedni félig és belerejteni a puskát 

- Telefonnal lefényképezni az anyagot és dolgozatírás közben 

nézni                       

                           Készítette: Kocsis Viktória 

 

 

 

Ha belenézel egy oroszlán szemébe - és ezt csak akkor mered 

megtenni, ha rács mögött van -, nem csak mellbe vág a tekintete, 

de az a benyomásod támad, hogy ez a lény teljesen tisztában van 

önmagával. Tudja, hogy oroszlán. A majom nem biztos benne, 

hogy majom. .. 
MÜLLER PÉTER 

 

 



Farsang 

Minden évben nagy izgatottsággal készültünk a farsangra, a próbák mindig 

érdekesen teltek. 

1. Elsőben macskák voltunk, más-más színű. Amit előadtunk 

mindenkinek tetszett, sokan nevettek a közönség soraiból.  

2. Másodikban őrdögök voltunk, mindenki nagyon pirosra volt festve. 

Volt, akinek világított a szarva. 

3. Harmadikban mindenki másnak öltözött, mert játéksziget volt a fő 

témánk. Volt, aki spongya bobnak, hercegnőnek, vámpírnak és sok 

másnak öltöztünk be.  

4. Negyedikben retrótáncosok voltunk, talán az eddigi legjobb 

farsangunk volt, egyben búcsú az alsós osztályfőnöktől.  

5. Ötödikben vámpírok voltunk, volt, aki műfogat is tett be a hatás 

kedvéért.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Hatodikban szörfösök és motorosok voltunk. Strandlabdát is 

dobáltak a szörfösök még a motorosok táncoltak.  

7. Hetedikben közmunkások voltunk, akik a jobb életről állmódoztak 

az utca seprése közben. 

8. Nyolcadikban egyedi, zártkörű rendezvény volt, ezért csak páran 

léptek fel.  

                                                                     készítette: Soós Bettina                                                                                          

   

 

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Becenevek 

 

Asztalos Alexandra: Alexa, Lajcsi, Szandi 

Cséplő Barbara: Barbi, Csocsesz 

Cserkó Alexandra: Recsi, Recskó, Zacskó, Zserbó, Verebélyiné 

Csóka Roland: Rolee 

Farkas Julianna: Muki, Falika 

Fedák Adrián: Fedákó 

Ferenczi Endre: Endi, Endrú 

Kasza Dávid: Csocsi, Davke 

Kocsi Viktória: Kocsis 

Lőrincz Katalin: Katka, Katus, Nokedli 

Malitsek Viktória: Viki, 

Mezei Fanni:Kolbi, Pörkölt, 

Némedi Varga Norbert: Oikos, Medve, Sower, Cafati, Norbi 

Novák Péter: Petya, Spicler, Parker 

Patai Patrícia: Patti, Paszti, Mónii 

Patai Ramóna: Rami 

Peschling Kíra Dorina: Kircsi, Karcsi 

Rácz Johanna Rita: Joy, Johny 

Soós Bettina: Betti 

Takács Ildikó Mónika: Maki, Zildi, IT 

Kigyűjtötte: Farkas Julianna Melinda 

Hogy képzeled az életed 10 év múlva? 

 

A. Alexandra: Pesti lány lesz „oszt” csumi 

Cs. Barbara: Gazdag lesz egy szép háza és egy autója lesz. 

Cs.Alexandra: Elvégzi a sulit. 

Cs.Roland: Öregebb lesz. 

F.Julianna Melinda: Családja és háza lesz. 

F. Adrián: Angliában fog dolgozni, lesz egy barátnője. 

K.Dávid: Lesz egy jó munkahelye,meg egy barátnője. 

K.Viktória: Jó állása lesz,és élvezi az életet. 

L.Katalin: Lesz egy jó szakmája és egy családja. 

M.Viktória: Jó munkahelye lesz, családja lesz+kutyája és macskája lesz. 

M.Fanni: Főiskolára megy, 3 kutyája lesz, főiskola után családja lesz. 

N.Péter: 5 csillagos éterembe főz. 

N.V.Norbert: Családja lesz, háza és kocsija lesz. 

P. Patrícia: Gazdag lesz, BMW-je és lesz egy lánya meg egy fia. 

P.Ramóna: Elvégzi az iskolát, kereskedelmi szakos munkahelyet keres. 

P.Kíra Dorina: Elvégzi a középiskolát és a főiskolát, lesz egy jó munkahelye. 

R.Johanna Rita:Elvégzi az iskolát,lesz családja. 

S.Bettina:Sikeres munkahellyel fog rendelkezni, főiskolára megy és lesz egy 

családja és kutyája. 

Lőrincz Katalin 

 



Aranyköpések 
 

Fizika órán Pali bácsi: Mikor látunk egy testet? 

          Dávid: Ha be van fizetve a villanyszámla. 

 

Kémia órán Barbi: Az érc az nem egy betegség? 
                  Barbi: Felakadt útközben egy drótkerítésben. 
 
Tesi órán Endre Dávidnak: Úgy sípcsonton rúglak, hogy eltörik a 

térded! 

 

Patrícia: Jóvan' az neki, legalább gyorsabban dzsanel. 
 
Töri órán István bácsi: Ezeket a termékeket ti is veszitek 

Patrícia: Könyér 

 

Töri: Endre Cs. Szandinak: Te facsavar 
 

Biosz órán Patrícia: Szervezet Gyula fia,Tüdő Gyuszi 

 

Osztályfőnökin Pali bácsi: Mit hallgassunk? 
                                        Dávid: Bangó Margittól a Bódi Gusztit 
 

Tesi órán Endre (trikóban): Inkább felveszek egy felsőt, mert 

megdöglik az egész tornacsarnok 

 
Angol órán Barbi(én): Én ettem már lókolbászt. 
 
 
 

 
  



Búcsú  

 
      2008. szeptember 1-jén lettünk első osztályosok, de 

előtte megismerkedtünk egymással a fecsketáborban. 

Akkor még szerettünk iskolába járni, mert nekünk volt a 

legkedvesebb osztályfőnökünk, Regina néni. Ő tanított 

meg minket írni, olvasni és számolni. 

     Teltek az évek és egyre többen mentek el. Majd 
amikor felsősök lettünk új társak érkeztek az 
osztályunkba és így alkottuk az 5.b - t. Sok új tanárt 
ismertünk meg, akik rengeteg dolgot tanítottak meg 
nekünk. 

Kati néni sok problémánkat oldott meg az évek alatt, 
hisz nem voltunk egy egyszerű osztály…. de attól sokszor 
szórakoztunk jól együtt. 

    Nem vagyunk tökéletesek, egyikünk sem az. De én 
tudom, hogy mindenkinek hiányozni fog az osztály, mert 
még egy ilyen csapat nem lesz. 

                                                          Sok sikert kívánok 
mindenkinek! Peschling Kíra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Találkozunk 2021-ben! 


